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Jezov - Ohrozené objekty

Nazev

Obytné budovy na levém

brehu vodniho toku

Hruskovice v centru
intravildnu obce Il. (okoli

obecniho Uradu)
Obytné budovy na levém

brehu vodniho toku
Hruskovice v jizni ¢asti

intravilanu obce
Obytné budovy u vodniho

toku Hruskovice v jizni
Casti Uzemi obce

OhroZené chatky
Autokempinku Jezov pfi
privalovych srazkéch

Obytné budovy na pravém

brehu vodniho toku

Hruskovice v centru
intravildnu obce
Obytné budovy na levém

brehu vodniho toku

Hruskovice v centru
intravilanu obce 1. (po
obecni Urad)

Obytné budovy na pravém

brehu vodniho toku
Hruskovice na severu

intravilanu obce |.
Obytné budovy na levém

brehu vodniho toku
Hruskovice na severu

intravilanu obce II.
Obytné budovy na pravém

brehu vodniho toku
Hruskovice u fotbalového

hristé I.
Obytné budovy na pravém
brehu vodniho toku

Hruskovice u fotbalového
hristé Il.

Obytné budovy na pravém
brehu vodniho toku

Hruskovice u tdnék

Obec

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Katastr

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Jezov

Ucel
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Rekreacni
objekty

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Popis umisténi

Budovy s ¢. p. 97, 170, 10,
96, 76, 166, 78, 167, 77,
75,230,12,9,11 a8

Budovy s ¢. p. 7, 6, 142, 3,
135, 153, 4, 130, 5, 79,
189, 246, 249, 252, 256,
250 a 251

Budovy s ¢. p. 102, 238,
234, 233, 235, 236, 237 a
232

Budovy s €. p. 248 a 173 a
budovy s Cislem
eviden¢nim 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7,8,9 10,11 a 12
Budovy s ¢. p. 30, 31, 32,
157, 156, 24, 25, 26, 176,
27, 28, 29, 168, 21, 23, 22,
14, 201 a 13

Budovy s ¢. p. 70, 69, 68,
110, 93, 74, 72, 116, 73,
118, 139, 71, 99, 154, 136
a 47

Budovy s ¢. p. 40, 41, 43,
45, 49, 55, 160, 155, 52,
143, 39, 36, 108, 144, 162
a 57

Budovy s ¢&. p. 225, 67, 66,
65, 105, 61, 165, 64, 63,
103, 195 a 196

Budovy s ¢. p. 266, 265,
264, 263, 262, 261, 260,
259, 258 a 257

Budovy s ¢. p. 209, 217,
215, 224, 132, 161, 190,
197, 210, 220, 221, 175,
219, 208, 218, 171, 212 a
216

Budovy s ¢. p. 54, 98 a 56

Vodni tok

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

Hruskovice

12.966

12.862

12.533

12.996

13.081

13.509

13.226

14

13.921

13.69

Pocet
budov

15

17

8

14

19

16

16

12

10

18

3

Pocet
osob

39

56

34

53

36

32

25

38

45
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Fotbalové hristé v obci

ezov

Jezov JeZov

Obytné budovy na levém

brehu vodniho toku

L. Jezov JeZov
HruSkovice na severu

intravildnu obce |.
Obytné budovy na pravém

brehu vodniho toku

L Jezov JeZzov
Hruskovice na severu

intravildnu obce II.

Sportovni

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Fotbalové hristé v
severovychodni ¢asti obce Hruskovice 14.174 1
Jezov

Budovy s ¢. p. 163 a 172 Hruskovice 13.48 2 6
Budovy s ¢. p. 33, 46, 138,
34, 37, 113, 38, 228, 202, Hruskovice 13.348 13 20

152, 59, 227 a 164
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